高雄市西子灣國際青年商會一百年
(第三十屆)四月份理事會會議記錄
時間：100 年 4 月 12 日（星期二）下午 20 時 42 分
地點：本會會館
主席：2011年會長 簡素能       司儀：林融詮     記錄：林融詮
壹、報告出席人數：應到  10  人，實到  7  人。
出席：簡素能，袁湧讚，顏瑞榮，林維毅，歐家彣，林融詮，黃明文
缺席：呂德憲，江宏洲，周志鴻

列席：黃道三，王雨萱

貳、請主席宣佈開會
參、朗誦青商信條
肆、通過本次會議議程：

伍、宣讀上次會議記錄

陸、上次會議決議案執行報告

柒、介紹來賓：
捌、主席致詞：
玖、來賓致詞：
拾、報告事項：
    秘書處報告：1.活動名稱：陳前會長俊男 陳母蔡老夫人告別式。
  日期：100年 04 月 17 日（日）AM 08：40
  地點：喪宅(高雄市鳳山區鳳松路75巷12號)。

                   2.活動名稱：高雄女青商35週年慶典暨特友會主席交接。
  日期：100年 04 月 23 日（六） PM 05：30
  地點：國際蓮潭會館(高雄市左營區崇德路801號)。
3.收費活動：2011魅力表達研習營。

  日期：100年04月30日（六）PM 01：00 ～ 100年05月01日（日） ( 共計 2 天 )
  地點：走馬瀨農場第一會議室(台南市大內區二溪里唭哩瓦61號)。

  承辦單位：安南青商會
4.活動名稱：高雄市西子灣國際青年商會100年5月份理事會。
  日期：100年 05 月 03  日（二） PM 08：10
  地點：本會會館(高雄市苓雅區青年二路210號10F之1)。
5.活動名稱：總會長盃高爾夫球錦標賽。
  日期：100年 05 月 13 日（五）AM 10：00
  地點：台中興農高爾夫球場。
承辦單位：中正國際青年商會

拾壹、討論事項：

(一)案由：100年三月份財務收支，請審核案。 (財務長 歐家彣提案，法制顧問 林維毅副署)
說明：為確實控管財務收支。

辦法：如附件。
決議：經修正後通過。
(二)案由(復議動議)：兄弟會聯合月例會暨春季旅遊日期，請通過案。
                                             (理事 黃明文提案，副會長 袁湧讚副署)

說明：因100/5/21-22適逢國中基測日期，兄弟會反映欲閤家同歡，特別情商更改活動日期。
辦法：日期更改為100/6/11-12日。

決議：通過。
(三)案由：100年兄弟會聯合月例會行程表，請研討案。(理事 黃明文提案，副會長 袁湧讚副署)
說明：為使活動順暢，充份達到聯誼同歡之效益。
辦法：如附件(100年兄弟會聯合月例會籌備會會議記錄)。
決議：通過。
(四)案由：100年友好會聯合月例會活動聯絡召集人選，請研討案。
(秘書長 林融詮提案，財務長 歐家彣副署)
說明：依據工作計劃執行，本次活動由新化分會主辦。
辦法：召集人：江宏洲理事。
決議：通過。
拾貳、臨時動議：

拾參、自由發言：
拾肆、散    會：PM 22:15
1
1